
特別養護老人ホーム「わたづみ」入所者の新型コロナウイルス感染

について 

  

 

 令和 4年 8月 23日（火）に入所者 2名、8月 24日（水）に入所

者 2名、計 4名の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

このため、短期入所および通所事業は、しばらくの間、停止すること

といたします。 

 

ご利用者とそのご家族、並びに関係者の皆さまには多大なご心配と

ご迷惑をおかけしますことを心からお詫び申し上げます。 

感染拡大防止等の対策については、保健所の指示のもと取り組んで

おります。 

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

令和 4年 8月 24日 

                                      

特別養護老人ホーム わたづみ 

  施設長 古藤 里美 


